
LHABIČE OBJAVE
Leto XVI Murska Sobota, dne 25. marca 1982 Št.: 9

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

75. Odlok o ustanovitvi sklada za intervencije in pospeševanje 
kmetijstva v občini Lendava.

76. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in plačil za storitve 
občine Ljutomer

77. Odlok o spremembah iri dopolnitvah odloka o davkih obča­
nov občine Ljutomer.

78. Odlok o določitvi stopenj prispevkov za izvajanje sistema 
obrambe pred točo na območju občine Ljutomer za obdobje 
1981—1985 v letu 1982

79. Odlok o imenovanju ulic za območje naselja Rakičan
80. Sklep o uskladitvi preživnin in prispevkov občanov k stro­

škom socialnega skrbstva s povečanimi življenjskimi stroški
81. Sklep o javni razgrnitvi programskega dela osnutka zazi­

dalnega načrta za območje Moravskih toplic
82. Izid referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka na 

območju krajevne skupnosti Bučkovci.
83. Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo kraje­

vnega samoprispevka za območje KS Bučkovci

Na podlagi 20. člena Zakona o intervencijah v kmetijstvu in 
porabi hrane (Uradni list SRS. št. 1/79) ter 265. člena Statuta 
občine Lendava (Uradne objave, št. 37/81) sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti dne 26. 2. 1982 sprejela

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za intervencije in pospeševanje kmetijstva v 

občini Lendava
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1. SPLOŠNE DOLOČBE

l.člen

Ustanovi se samoupravni sklad za intervencije in pospe­
ševanje kmetijstva,v občini Lendava (v nadaljnjem besedilu: 
sklad), s katerim se ureja način in oblike intervencije v kmetijski 
proizvodnji (v nadaljnjem besedilu: intervencije) zaradi ure­
sničevanja nalog na področju razvoja kmetijstva in proizvodnje 
hrane ter za zaščito življenjske ravni delovnih ljudi in občanov z 
izvajanjem določene politike cen in vspodbujanjem proizvodnje 
hrane.

- 2. člen
Sklad je pravna oseba s pravicami in obveznostmi, ki jih 

določa statut sklada. ■

3. člen
S sredstvi sklada upravljajo delovni ljudje in občani, ki 

združujejo sredstva za intervencije in pospeševanje kmetijstva, 
preko delegatov proizvajalcev in porabnikov hrane.

4. člen
Za zagotavljanje sredstev za intervencije in pospeševanje 

kmetijstva na ravni občine lahko občinska skupščina s posebnim 
odlokom predpiše poseben občinski davek iz osebnega dohodka 
delavcev, za celotno obdobje 1982—1985.

II. OBLIKOVANJE. PROGRAMIRANJE IN NAČIN 
UPRAVLJANJA S SREDSTVI ZA INTERVENCIJE

5. člen
Poleg sredstev, ki se oblikujejo iz prejšnjega člena se za 

intervencije in pospeševanje kmetijstva lahko zagotavljajo tudi 
sredstva iz proračuna občine.

6. člen
Sredstva, zbrana v skladu za intervencije, so namenska in se 

lahko uporabljajo za naslednje namene:
— za sofinanciranje delovanja pospeševalne službe,
— regresiranje nakupa plemenske živine in repromateri- 

ala. sofinanciranje umetnega osemenjevanja in naravnega pri- 
puščanja govejih plemenic, regresiranje uvajanja novih kultur,

— sofinanciranje pospeševanja in uvajanja popolne se­
lekcije klavnih živilskih vrst za izboljšanje pasem in večanje 
'staleža živine.

— sofinanciranje preusmeritvenih in razvojnih programov 
v kmetijstvu.

— premiranje gradnje silosov za konzerviranje živalske 
krme.

— pokrivanje razlik v ceni, intervencijske nabave manj­
kajočih količin kmetijskih živilskih proizvodov m pokrivanje 
dogovorjenega rizika v okviru dogovorjenih količin za nemo- 
.teno oskrbo v proizvodnji in distribuciji.

— strokovno izobraževanje kmečke mladine in zasebnih 
kmetijskih proizvajalcev.

— za sofinanciranje razvojno raziskovalnega dela v skladu 
s cilji razvojnega programa kmetijstva.

‘ — druge "naloge v smislu krepitve materialne podlage 
družbene in družbeno organizirane kmetijske proizvodnje.

7. člen
Intervencije se določajo z letno resolucijo o izvajanju nalog 

srednjeročnega družbenega plana občine.

8. člen
Organ upravljanja sklada je skupščina sklada.

9. člen
Skupščina sklada šteje 21 delegatov.

Iz vrst proizvajalcev hrane delegirajo:

— KZ Lendava TZO Lendava
— KZ Lendava TZO Dobrovnik

1 delegata
1 delegata

— KZ Lendava TZO Turnišče 1 delegata
— KZ Lendava TZO Črenšovci 1 delegata
— KZ Lendava TZO Hotiza 1 delegata
— TOZD Poljedelstvo in govedoreja 1 delegata
— TOZD Predelava mesa 1 delegata
— TOZD Mešalnica močnih krmil 1 delegata
— Veterinarska postaja 1 delegata

Kmetijska zemljiška skupnost delegira v sklad 2 delegata.
Občinska konferenca potrošnikov delegira v sklad 2 dele­

gata in OK SZDL Lendava 1 delegata.
Občinska skupščina (zbor združenega dela in zbor krajevnih, 

skupnosti) delegirata v sklad ostalih 7 delegatov.

Podrobnejšo ureditev organizacije in delovanje skupščine 
sklada določa statut sklada.

10. člen
Skupščina sklada sprejema zlasti letni program dela in 

finančni načrt sklada.



11. člen
Sklad predloži'vsako leto do konca novembra za naslednje 

leto program dela s finančnim ovrednotenjem izvršnemu svetu 
Skupščine občine Lendava, ki ugotavlja skladnost programa 
sklada z usmeritvami družbenega plana občine.

12. člen
Sklad ima lahko izvršilni od^or katerega pristojnost in 

naloge določa statut sklada.

13. člen
Administrativno tehnična ter druga opravila za sklad 

opravlja Kmetijska zemljiškaskupnost občine Lendava.

lil. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

14. člen
Sklic ustanovne skupščine sklada iz 8. člena tega odloka 

izvede Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski 
razvoj občine Lendava.

Konstituiranje sklada iz prejšnjega odstavka sdopravi na­
jpozneje v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka.

1'5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah občin Pomurja.

Številka: 022-2/82-3
Datum: 10. 3. 1982

Predsednik
Skupščine občine Lendava 

Stanko Lebar. 1. r.
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Na podlagi L člena zakona o obdavčevanju proizvodov in 
storitev v prometu (Ur. list SFRJ št. 33/72, 55/72. 28/73, 36/75. 
58/75. 7/77. 61/78. 26/79. 5/80. 63/80 in 3/81) in 181. člena 
statuta občine Ljutomer (Ur. objave občinskih skupščin Gornja 
Radgona. Lendava. Ljutomer in Murska Sobota št. 44/81) je 
skupščina občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 10 3. 1982 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PO­
SEBNEM OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZ­
VODOV IN PLAČIL ZA STORITVE OBČINE LJUTOMER

L člen
V tarifi posebnega občinskega prometnega davka, ki je 

sestavni del odloka o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in plačil za storitve občine Ljutomer (Ur. objave št. 
10/75. 17/76, 26/77 in 17/81) se spremeni drugi odstavek 2. 
točke opombe številka I tako, da se glasi:

»Po tej tarifni številki se plačuje davek tudi od rabljenih 
osebnih in tovornih avtomobilov ter motornih koles s prostor­
nino nad 125 ccm, če se prodaja opravi v roku dveh let od 
prejšnjega nakupa«.

2. člen
Druga točka tarifne številke 2 se spremeni tako, da se glasi: 

»Od alkoholnih pijač vseh vrst, izdelanih iz manj kot 50% 
domačih surovin ... 60 %«.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in 
Murska Sobota, uporablja pa se od L aprila 1982 dalje. x

Številka: 420-3/82
Daturh: 10/3-1982

.Predsednik
skupščine občine Ljutomer 

Franc ŠTRAKL. 1. r.

77

N a podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov (Ur. list 
SRS.št. 21/74. 39/74. 5/76. 10/76. 31/76 in 8/78). ter 181. člena 
statuta občine Ljutomer (Ur. objaveobčinskih skupščin Gornja 
Radgona. Lendava. Ljutomer in Murska Sobota št. 44/81)je 
skupščina občine Ljutomer na seji zbora_ združenega dela in 
zb.ora krajevnih skupnosti dne 10/3-1982 sprejela'

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAV­

KIH OBČANOV OBČINE LJUTOMER

1. člen
V od loku o davki h občanov občine Ljutomer (Ur. objave št. 

9/76. 9/77. 26/77. 12/78. 6/79, 8/79, 17/81) se spremeni drugi 
odstavek' 5. člena tako, da se v prvi točki stopnja »7 %« nadomesti 
s stopnjo »9%«. v drugi točki stopnja »17 %« s stopnjo »34 %« in 
stopnja »36 %« s stopnjo »66 %'«.

2. člen
17. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka od obrtnih dejavnosti, katerim opra- 

vljanje take dejavnosti ni glavni poklic po določilih obrtnega 
zakona, plačujejo od osnove do višine dohodka, ki ustreza 
osebnemu dohodku za-enake ali podobne poklice, davek in 
prispevek v višini 35 %«.

' N
3. člen

Drugi odstavek 48. člena odloka se spremeni tako, da se 
glasi: »Davek je enak 1-kratnemu katastrskemu dohodku«.

4. člen
V 50. členu od loka se stopnja 10 % nadomesti s stopnjo 15 %.

5. člen
Ta'odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava. Lju­
tomer in Murska Sobota, uporablja .pa se od L januarja 1982. 
razen določb 4. člena, ki se uporabljajo od L aprila 1982 dalje.

Številka: 420-3/82
Datum: 10/3-1982

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 

Franc ŠTRAKL. 1. r.

78

Na podlagi 17. in 20. člena zakona o sistemu Sbrambe pred 
točo (Ur. list SRS.št. 33/79) in .18 L člena statuta občine.Ujutom.er 
(Lir. objave občinskih skupščin Gornja Radgona. Lendava. 
Ljutomer in Murska Sobota št. 44/81) je skupščina občine 
Ljutomer na seji zbora združenega 'dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 10/3-1982 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI STOPENJ PRISPEVKA ZA IZVAJANJE 
SISTEMA OBRAMBE PRED TOČO NA OBMOČJU OB­
ČINE LJUTOMER ZA OBDOBJE 1981-1985 V LETU 1982

I. člen
Za pokrivanje materialnih in funkcionalhih stroškov za 

delovanje tistega dela sistema obrambe pred točo, ki ga pred­
stavljajo strelna mesta, plačujejo delavci v temeljnih organiza­
cijah združenega dela na podlagi samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana območne samoupravne skupnosti za obrambo 
pred točo v SV Sloveniji in sicer:

— delavci v TOZD primarne proizvodnje po stopnji 0,32 %od 
doseženega dohodka v tekočem letu.

— delavci v TOZD sekundarne proizvodnje po stopnji 
0.16 % od doseženega dohodka v tekočem letu.

— delavci zaposleni v drugih zainteresiranih samoupra­
vnih organizacijah in skupnostih pa po stopnji 1.3 % od dose­
ženega dohodka v tekočem letu.



T 2. člen
Prispevek iz 1. člena tega odloka so dolžni plačevati tudi 

delavci TOZD, ki niso podpisali samoupravnega'sporazuma o 
temeljih plana območne samoupravne skupnosti za obrambo 
pred točo v SR Sloveniji za obdobje 1981 — 1985.

3. člen
Prispevek po stopnjah iz t. člena tega odloka se plačuje 

mesečno v korist območne samoupravne skupnosti SV Slovenije 
za obrambo pred točo Maribor na račun št. "51800-842-030-59 L

Osnova za plačilo prispevka je dohodek tekočega leta, 
poračun se napravi v naslednjem letu po zaključnem.računu.

4. člen
Ta odlok.začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občinskih skupščin Gornja Radgona.-Lendava, Lju­
tomer in Murska Sobota.

Številka: 320-1/80-3
Datum: 10/3-1982

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 

Franc ŠTRAKL. 1. r.

79

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju 
naselij, ulic in stavbfUr. list SRS. št. 5/80) ter 160. in 167. člena 
statuta občine Murska Sobota (Uradne objave pom. občin, št. 
12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 16. 2. 1982 sprejela

ODLOK
o imenovanju ulic za območje naselja Rakičan

L člen
Za območje naselja Rakičan se uvede ulični sistem ter 

določijo območja posameznih ulic in njihova imena, kot je 
razvidno v 3. členu tega odloka in grafični prilogi.

2. člen
Območje posamezne ulice obsega zazidane površine stavb 

in pripadajočih objektov, ki sodijo k ulici, samo ulico z njenimi 
elementi in nepozidane površine med stavbami.

3. člen
S tem odlokom se določijo za območje naselja Rakičan za 

posamezne ulice naslednja imena in območja:
L Cankarjeva ulica: obsega območje ceste od Cvetkove 

ulice proti vzhodu do Prešernove ulice
2. Cvetkova ulica: obsega območje ceste od Lendavske ulice 

proti severu do konca naselja
3. Kotna ulica: obsega območje ceste od Partizanske ulice 

proti severu (slepa ulica)

4. Lendavska ulica: obsega območje magistralne ceste 
Murska Sobota — Lendava od katastrske meje s k. o. M. Sobota 
proti vzhodu do konča naselja

5. Jezera: obsega območje ceste od železniške proge proti 
jugu do konca naselja

6. Mladinska ulica: obsega območje ceste od Prešernove 
ulice proti jugu (slepa ulica)

7. Partizanska ulica: obsega območje ceste od Tomšičeve 
ulice proti severovzhodu (slepa ulica)

8. Prešernova ulica: obsega območje ceste od Cvetkove 
ulice proti vzhodu (slepa ulica)

9. Panonska ulica: obsega območje ceste od Cvetkove 
ulice proti severovzhodu do Prešernove ulice

10. Tomšičeva ulica: obsega območje ceste od Panonske 
ulice proti vzhodu do konca.naselja

1 L Ulica dr. Vrbnjaka: obsega območje ceste od Lendavske 
ulice proti jugu in se med bolniškimi objekti obrne nazaj proti 
severu do Lendavske ulice

12. Ulica Štefana Kovača: obsega območje ceste od Pre­
šernove ulice proti severu do Cvetkove ulice

13. Vrtna ulica: obsega območje ceste od Tomšičeve ulice 
proti jugu (slepa ulica)

14. Zvezna ulica: obsega območje ceste od Cvetkove ulice 
proti Vzhodu do Panonske ulice

3. člen
Grafični prikaz ulic in hišnih številk je izdelan na tehnično 

topografskem načrtu M 1:5000 in je sestavni del tega odloka.

4. člen <
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.

Številka: 015—2/81—5
M. Sobota, dne 19. 2. 1982

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

Karel SUKIČ. I.r.

80
V skladu s prvim odstavkom 132. člena Zakona o zakonski 

zvezi in družinskih razmerah (Uradni list SRS. št. 15/76) in 
določil statutov občinskih skupnosti socialnega skrbstva so. 
skupščine občinskih skupnosti socialnega skrbstva na skupnih 
sejah obeh zborov v Ljutomeru, dne 11. 2. 1982. v Gornji 
Radgoni, dne 3.3. 1982 in v Murski Soboti, dne3.3. 1982sprejele

SKLEP
Preživnine in prispevki občanov k stroškom socialnega 

skrbstva določene do vključno 31. 12.1980. se zaradi vskladitve 
s povečanimi življenjskimi stroški, povišajo za 36 % in to od 1.3. 
1982 dalje.

o uskladitvi preživnin in prispevkov občanov k stroškom social­
nega skrbstva s povečanimi življenjskimi stroški.

Preživnine in prispevki določeni v letu 1981 se od L 3. 1982 
dalje povišajo za sorazmerni del prej navedenih odstotkov, glede 
na čas. kdaj so bile določene, in sicer:

— preživnine, določene do konca januarja 1981 za 36 %
— preživnine, določene do konca februarja 1981 za 33 %
— preživnine določene do‘ konca marca 1981 za 30 %
— preživnine določene do konca aprila 1981 za 27 %
— preživnine, določene do konca maja 1981 za 24 %
— preživnine, določene do konca junija 1981 za 21 %
— preživnine, določene do konca julija 1981 za 18 %
— preživnine, določene do konca avgusta 1981 za 15 %
— preživnine, določene do konca septembra 1981 za 12 %
— preživnine, določene do konca oktobra 1981 za 9 %
— preživnine, določene do konca novembra 1981 za 6 %
— preživnine, določene do konca decembra 1981 za 3 %

Enak odstotek po mesecih velja tudi za prispevke občanov 
k stroškom socialnega skrbstva.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah občinskih 
skupščin Pomurja.uporablja pa se od L 3. 1982 dalje.

Predsednik skupščine 
Obč. skupnosti soc. skrbstva 

Ljutomer
Franc OSTERCI L r. ■

Predsednik skupščine 
Obč. skupnosti soc. skrbstva 

Gornja Radgona 
Marica LESKOVEC. L r.

Predsednik skupščine 
Obč. skupnosti soc. skrbstva 

Murska Sobota .

Katica FEFER. L r.

81
Na podlagi 1 L člena zakona o urbanističnem planiranju 

(Ur. list SRS. št. 16/67. 27/72 in 8/78)je Izvršni svet Skupščine 
občine Murska Sobota na seji, dne 24. 2. 1982, sprejel

SKLEP

o javni razgrnitvi programskega dela osnutka zazidalnega načrta 
za območje Moravskih toplic



I.
Javno se razgrne programski del osnutka zazidalnega nar 

črta za območje toplic v Moravcih, v zvezi s spremembo in 
dopolnitvijo odloka p sprejetju zazidalnih načrtov za posame­
zna območja v naseljih in območja določena za posebne namene 
v občini Murska Sobota (Ur. objave pomurskih občin, št. 12/77, 
17/79. 25/79 in k/8'1).

II.
Osnutek programskega dela zazidalnega načrta, projekt št. 

17/81 bo razgrnjen v salonu restavracije Moravskih toplic in v 
izložbi trgovine »Market« v naselju Moravci.

Osnutek programskega dela zazidalnega načrta bo javno 
razgrnjen 30 dni poobjavisklepa v Uradnih objavah pomurskih 
občin.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in 

organi pripombe Zavodu za ekonomiko in urbanizem v M. 
Soboti. Staneta Rozmana ul. 5.

Številka: 351-3/79-4
M. Sobota, dne 24,2. 1982

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 
Janez KUČAN, dipl, oec., 1. r.

82
Na osnovi zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­

nega izjavljanja (Ur. 1. SRS št. 23/77)v zvezi s sklepom o razpisu 
referenduma«a uvedbo krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Bučkovci (uradne objave Pomurskih občin 
št. 1/82) objavlja volilna komisija

- IZID

referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Bučkovci.

1.
Na podlagi sklepa o razpisu referenduma o uvedbi kraje­

vnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti Bučkovci 
v obdobju od 1.4. 1982 do 31.3,1987 za modernizacijo krajevnih 
cest je bil izveden referendum 14. 2, 1982, - . '\

2.
Glasovanje je potekalo v skladu z zakonom o referendumu 

in o drugih oblikah osebnega izjavljanja in zakonom o volitvah 
in delegiranju v skupščini družbenopolitičnih skupnosti, ter s 
sklepom o razpisu referenduma.

3.
Na podlagi glasovalnih seznamov, oddanih glasovnic in 

zapisnikov volilnih oziroma glasovalnih odborov je volilna 
komisija ugotovila naslednji izid glasovanja:

Štev, upravi­
čencev glaso­

vanja
915

Število odsotnih Glasovalo Neveljavnih
upravi- . neopra- glasovnic

ceno vičeno »ZA« »PROTI«
_ 95 545 241 . 34

Skupaj 
glasovalo 
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Na podlagi-21. člena zakona o referendumu in drugih 

oblikah osebnega izjavljanja volilna komisija ugotavlja, daje 
izglasovan referendum o uvedbi krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Bučkovci za obdobje od 1. 4. 1982 
do 31.3. 1987.

Številka: 61/82
Bučkovci. 14. 2. 1982

Predsednik volilne komisije: 
Franc Lukačič

83
C

Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za območjeKrajevne skupnosti Bučkovci

Na osnovi pripomb republiškega komiteja za zakonodajoje 
skupščina KS Bučkovci sprejela naslednje popravke v obja­
vljenem sklepu o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka na območju KS Bučkovci (Uradne objave Po­
murje št. 1/82):

v glasovnici v prvi in drugi alinei 2. točke 3. člena sklepa o 
razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju KS Bučkovci je bilo napačno objavljeno

— gospodinjstva

Prva in druga alinea se pravilno glasita:
— gospodar ali gospodinja gospodarstva

Črta se tretja alinea:
— lastniki počitniških hišic

Številka: 62/82

Predsednik skupščine KS: 
Lukačič Franc
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